
常熟热电热工备件采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00271560

二、采购单名称：常熟热电热工备件采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：中电常熟热电有限公司

五、成交供应商：常熟市先骏商贸有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-09-25 10:00:00

八、公告日期：2024-09-27

九、采购执行人联系方式：18051786650

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
顶装磁浮液位计|LHCF1-
4.0

1 只 13% 2024-10-02 CPI_常熟热电
中电常熟热电有限公
司

吉林省隆华
测控有限公
司，安装尺
寸要求需要
同现场实际
情况符合

2 不锈钢弯头|φ219*6 PN25 1 个 13% 2024-10-02 CPI_常熟热电
中电常熟热电有限公
司

3
旋启式止回阀|H44H-16C
DN200

1 只 13% 2024-10-02 CPI_常熟热电
中电常熟热电有限公
司

良工阀门

4
柜式空调|RF12WQ/NhB-
N3JY01包含铜管，电源
，设备安装调试

1 台 13% 2024-10-02 CPI_常熟热电
中电常熟热电有限公
司

包含空调的
铜管，安装
，调试

5
伺服测试仪|JA-009B 输出
信号：±40mA连续可调

1 只 13% 2024-10-02 CPI_常熟热电
中电常熟热电有限公
司

上海利钊

6 不锈钢三通|φ219*6 1 只 13% 2024-10-02 CPI_常熟热电
中电常熟热电有限公
司

7
衬塑钢管|φ57*3用于
30%浓度酸系统

21 米 13% 2024-10-02 CPI_常熟热电
中电常熟热电有限公
司

具体尺寸需
要至现场复
核

8 不锈钢弯头|φ108*5 pn25 5 只 13% 2024-10-02 CPI_常熟热电
中电常熟热电有限公
司

9
衬塑三通|DN50 PN10
A=114mm

1 只 13% 2024-10-02 CPI_常熟热电
中电常熟热电有限公
司

10
衬塑钢制弯头|DN50 PN10
A=126mm

10 只 13% 2024-10-02 CPI_常熟热电
中电常熟热电有限公
司

包含螺栓及
耐酸碱密封
垫

发布日期：2024-09-27

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		d6172005de5e40c78790cfaca0dc79d6
	2024-09-27T14:45:33+0800
	北京
	常熟热电热工备件采购结果公告
	常熟热电热工备件采购结果公告




